

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Selskabet af 1. februar 2011 ApS

Store Kongensgade 65A, st.

1264 København K

CVR nr. 29 79 12 79

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2013

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22/6 2014



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 17. august 2006

Direktion
Jens Nielsen

Bestyrelse
Jens Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konference- og udstillingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.003.

Egenkapitalen udgør kr. -3.404.283.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note	2012
BRUTTORESULTAT	1.543	91.797
Finansielle omkostninger	<u>-3.546</u>	<u>-1.654</u>
RESULTAT FØR SKAT	-2.003	90.144
Skat af årets resultat	1 <u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-2.003</u></u>	<u><u>90.144</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-2.003	90.144
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2.003</u></u>	<u><u>90.144</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER	Note	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	0	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	51.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	51.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	26.986
Tilgodehavender i alt	0	26.986
Likvide beholdninger	252	19.966
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	252	46.952
AKTIVER I ALT	252	97.953

Balance pr. 31. december 2013

	PASSIVER	Note	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.529.283	-3.527.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	-3.404.283	-3.402.281
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	67.163
Gæld til modervirksomheder		2.608.684	2.608.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.549	717.989
Gæld til kapitalejer		0	99.907
Anden gæld		22.302	6.490
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt		 3.404.536	 3.500.234
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		 3.404.536	 3.500.234
 PASSIVER I ALT		 252	 97.953
 Eventualforpligtelser	 Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2012	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-3.527.281	-	-2.003	-3.529.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-3.402.281</u>	<u>0</u>	<u>-2.003</u>	<u>-3.404.283</u>

	31/12-12
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.